

केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल बरेली  
साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल बरेली में सत्र 2023-24 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षक बालवाटिका -3 के पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार (walk in interview) दिनांक 20.07.2023 को प्रातः 08:00 बजे से विद्यालय परिसर में आयोजित किया जाएगा। इच्छुक महिला अभ्यर्थी निर्धारित तिथि व समय पर विद्यालय परिसर में अपने मूल प्रमाण पत्रों, प्रमाण पत्रों की सत्यापित छायाप्रतियाँ, दो पासपोर्ट साइज़ फोटो एवं आधार कार्ड सहित उपस्थित हों।

साक्षात्कार हेतु किसी प्रकार का यात्रा भत्ता देये नहीं होगा। योग्यता पात्रता केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होगी। आवेदन पत्र का प्रारूप एवं अन्य जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://afsbareilly.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है, जिसको भरकर अभ्यर्थी अपने साथ अवश्य लायें। 09:30 बजे के बाद विद्यालय में साक्षात्कार हेतु प्रवेश नहीं दिया जाएगा। कोरोना से बचाव हेतु कोविड प्रोटोकाल का पालन अवश्य करें।

प्राचार्य

# केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल बरेली

KENDRIYA VIDYALAYA AIR FORCE STATION BAREILLY

WALK -IN- INTERVIEW ON 20.07.2023, 08:00 AM ONWARDS

Sl. No.	Post	Essential Minimum Qualification
1	BALWATIKA-3	<p>Qualification for Balvatika Teachers as prescribed by NCTE is given below:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Senior Secondary class (Class XII or its equivalent) from a recognized Board with at least 50% marks <b>and</b></li><li>2. Diploma in nursery Teacher education /Pre -school Education /Early Childhood Education Programme (D.E.C.Ed) of duration of not less than two years or B.Ed (Nursery) from NCTE recognised institutions.</li></ol> <p>एनसीटीई द्वारा निर्धारित बालवाटिका शिक्षकों के लिए योग्यता नीचे दी गई है:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से कम से कम 50% अंकों के साथ सीनियर सेकेंडरी कक्षा (बारहवीं कक्षा या इसके समकक्ष) और</li><li>2. नर्सरी शिक्षक शिक्षा / प्री-स्कूल शिक्षा / प्रारंभिक बचपन शिक्षा कार्यक्रम (डी.ई.सी.एड) में कम से कम दो वर्ष की अवधि का डिप्लोमा या एनसीटीई से मान्यता प्राप्त संस्थानों से बी.एड (नर्सरी)।</li></ol>

Note: Terms and conditions and remuneration as per KVS rules. Eligible and interested candidate may walk in for Interview on 20.07.2023 at 08:00 am onwards. (after 09:30 am no entry will be given in the Vidyalaya.)

## Reporting time

- For candidates is 08:00 am for documents verification and followed by interview.
- Preference will be given to trained and experienced candidates having proficiency of teaching in English and Hindi both.
- Candidates should bring their original documents/ Certificates along with attested photocopies and 02 passport size photographs, Aadhar Card
- Candidates must download the registration form from Vidyalaya website and is to ring its filled copy along with self attested documents.
- Appointment will be purely on contract basis and can be terminated any time.
- Payment is aggregated monthly on daily basis and will be deducted for every leave.
- Kindly ensure your qualifications before attending the interview.
- No TA/DA will be paid

Principal  
KV AFS Bareilly

## KENDRIYA VIDYALAYA AIRFORCE STATION BAREILLY

BIO-DATA FOR THE CONTRACTUAL APPOINTMENT TO THE POST OF \_\_\_\_\_

Session: 2023-24

Interview Date \_\_\_\_\_

(To be filled by candidate in capital letters before appearing in the interview)

1. Name : \_\_\_\_\_
2. Father/Husband Name : \_\_\_\_\_
3. Residential /Postal Address : \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_
4. Date of Birth(DD/MM/YY) : \_\_\_\_\_
5. Email Id : \_\_\_\_\_
6. Mobile(Provide two numbers) : \_\_\_\_\_
7. Educational Qualifications:

Recent  
Photograph of  
candidate

S.No.	Name of Exam	Board /Univ.	Year of Passing	Marks Obtained	Total Marks	%
1	12 <sup>th</sup>					
2	Graduate					
3	Post Graduate					

8. Professional Qualifications :

S.No.	Qualification	Board /University	Year of Passing	Marks Obtained/ Total Marks	%

9. Experience

S.No.	Name of the School	Post	Period		
			From	To	Total Period

**Undertaking**

I fully understand that the post is purely part time contractual and does not confer any right to get regular appointment in KVS.

Signature of Candidate